

# Vallegaard Investering ApS

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 43 05 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

Bjørn Holm Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vallegaard Investering ApS Trelleborggade 15, st. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 43 05 52
	Stiftet: 5. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Kapitalinteresser</b>	I/S Festivalen, København I/S FTM, København Årsdale Badepension ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med eventmanagement, service, produktion, konsulentbistand, logistikydelse og investering samt dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.093.663 kr. mod 433.927 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.323.913 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.355</b>	<b>152.494</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.512	-134.689
Indtægter af kapitalinteresser	1.043.011	511.755
Finansielle indtægter	1.237	16
Finansielle omkostninger	-92.698	-116.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.119.393</b>	<b>412.775</b>
1 Skat af årets resultat	-25.730	21.152
<b>Årets resultat</b>	<b>1.093.663</b>	<b>433.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.043.011	545.330
Overføres til overført resultat	50.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.093.663</b>	<b>433.927</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.331.247	7.349.994
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.351	95.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.395.598</u>	<u>7.445.670</u>
4 Kapitalinteresser	2.557.454	1.514.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.557.454</u>	<u>1.514.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.953.052</u></b>	<b><u>8.960.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	73.707	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	1.398	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.105</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>348.465</u>	<u>452.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>548.570</u></b>	<b><u>482.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.501.622</u></b>	<b><u>9.442.135</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	146.000	146.000
5 Reserve for opskrivninger	641.284	654.929
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.437.454	1.394.443
Overført resultat	3.099.175	3.031.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.323.913</b>	<b>5.226.402</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	137.000	162.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>137.000</b>	<b>162.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.541.427	3.541.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.336	114.194
Selskabsskat	44.882	0
Anden gæld	418.064	397.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.040.709	4.053.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.040.709</b>	<b>4.053.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.501.622</b>	<b>9.442.135</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	50.000	0	668.574	462.502	326.464	1.507.540
Kapitaludvidelse ved konvertering af gæld	96.000	2.798.476	0	0	0	2.894.476
Resultatandel	0	0	0	545.330	-111.403	433.927
Overført til overført resultat	0	-2.798.476	0	0	2.798.476	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	-13.645	0	0	-13.645
Regulering til indre værdi	0	0	0	386.611	0	386.611
Overført vedrørende reserve for opskrivninger	0	0	0	0	17.493	17.493
Egenkapital 1.						
januar 2021	146.000	0	654.929	1.394.443	3.031.030	5.226.402
Resultatandel	0	0	0	1.043.011	50.652	1.093.663
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	-13.645	0	0	-13.645
Overført vedrørende reserve for opskrivninger	0	0	0	0	17.493	17.493
	<b>146.000</b>	<b>0</b>	<b>641.284</b>	<b>2.437.454</b>	<b>3.099.175</b>	<b>6.323.913</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.882	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.152</u>	<u>-21.152</u>
	<b><u>25.730</u></b>	<b><u>-21.152</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.651.481	6.423.326
Tilgang i årets løb	<u>65.920</u>	<u>228.155</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.717.401</u></b>	<b><u>6.651.481</u></b>
Opskrivninger primo	<u>874.640</u>	<u>874.640</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>874.640</u></b>	<b><u>874.640</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-176.127	-92.119
Årets afskrivninger	<u>-84.667</u>	<u>-84.008</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-260.794</u></b>	<b><u>-176.127</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.331.247</u></b>	<b><u>7.349.994</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>6.509.086</u>	<u>6.510.340</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>156.626</u>	<u>156.626</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>156.626</u></b>	<b><u>156.626</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-60.950	-29.625
Årets afskrivninger	<u>-31.325</u>	<u>-31.325</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-92.275</u></b>	<b><u>-60.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>64.351</u></b>	<b><u>95.676</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	120.000	172.000
Afgang i årets løb	0	-52.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Opskrivninger primo	1.394.443	462.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.043.011	511.755
Årets tilbageførsler på afgang	0	33.575
Regulering til indre værdi	0	386.611
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.437.454</b>	<b>1.394.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.557.454</b>	<b>1.514.443</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Festivalen	København	50,00 %
I/S FTM	København	40,00 %
Årsdale Badepension ApS	København	20,00 %
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	654.929	668.574
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-13.645	-13.645
	<b>641.284</b>	<b>654.929</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	162.000	187.000
Udskudt skat af årets resultat	-21.152	-21.152
Udskudt skat af opskrivninger	-3.848	-3.848
	<b>137.000</b>	<b>162.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 3.541 tkr. pr. 31. december 2021. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.331 tkr. pr. 31. december 2021.		

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger har selskabet deponeret ejerpantebrev på 50 tkr. med pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjørn Holm Beyer

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-253362985579  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 22:27:17  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Erik Beyer

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-334686662513  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2022 kl.: 10:17:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Søndergaard Nielsen

---

Som Revisor  
RID: 31289325  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2022 kl.: 16:21:07  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bjørn Holm Beyer

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-253362985579  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2022 kl.: 09:15:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9b35a1ntH]W247758081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).